Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

Guararema, 1º de julho de 2025.

OFÍCIO ESPECIAL 11/2025

Excelentíssimo Prefeito,

  Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência,

providências no sentido de passar a máquina, bem como colocar

cascalho, no trecho final da Rua Ceará, localizada no Bairro

Parateí.

                O leito carroçável da Rua Ceará, mais

precisamente no trecho final, se encontra repleto de buracos e

irregularidades que comprometem o tráfego dos veículos e

pedestres, fato que vem causando transtornos aos moradores e

demais usuários da referia via.

                Diante disso, necessita a referida via pública

que lhe seja proporcionado os melhoramentos ora reivindicados, a

fim de que seu leito carroçável adquira as melhores condições de

trafegabilidade, permitindo, assim, o regular trânsito de

pedestres e veículos.

                Assim, na certeza de poder contar com a

colaboração de sempre, aproveito para manifestar meus votos de

estima e consideração, aguardando um retorno positivo de Vossa

Excelência.

REINALDO GASPAR

Vereador

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE

PREFEITO MUNICIPAL

GUARAREMA/SP

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003100380030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2025-07-02T14:41:04-0300